お取引先各位

　さて、弊社2月の休業日を下記の通りご案内させていただきます。

　皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

■2023年 ４月-５月

月 火 水 木 金 土 日

4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日

営業日 営業日 営業日 定休日 定休日

5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

営業日 営業日 休業日 休業日 休業日 定休日 定休日

5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日 5月13日 5月14日

営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 定休日 定休日

5月15日 5月16日 5月17日 5月18日 5月19日 5月20日 5月21日

営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 定休日 定休日

5月22日 5月23日

営業日 営業日

■休業日（土日は定休日）

－2023年5月3日(水),4日(木),5日(金)

■ご注文受付締切り時間

■営業時間

以上

－在庫があるものに限り、当日発送

－受付締切り時間以降のご注文・・・翌営業日受付

－営業日　9：30～18：30

2023年4月吉日

株式会社ジャストケアコミュニケーションズ
114-0011　東京都北区昭和町1-2-20

TEL:03-5901-5723　FAX:03-5901-5724

4月-5月休業日のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

敬具

記

－営業日・・・正午（昼12：00）まで